CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 113/2014

Inclusão de show gospel nas edições da
Expo Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, que viabilize a inclusão de
show gospel nas edições da Expo Toledo.

Com o aumento, a cada ano que passa, do número de pessoas que
frequentam  a  Expo  Toledo,  aumentam  também  as  necessidades  de  atender  os
desejos da população e, sendo assim, existe uma fração considerada de pessoas
que gostariam de assistir a shows com artistas da música gospel.

                  Ressalta-se ainda, que em conversa com diversas lideranças religiosas
de igrejas do munícipio, há um anseio por uma noite gospel nas edições da Expo
Toledo.

Entendendo que cresce a cada ano os adeptos de músicas evangélicas
é que este Vereador sugere que tenhamos pelo menos uma noite de show com
artistas deste estilo musical.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março 2014.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C911AAB98DC7AF3BF306F4F74DEED035 CODIGO DO DOCUMENTO: 004050
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 113/2014
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos